
 1

                                                                                                  

                                                     Uchwała  Nr XXVIII/225 /13 

                                                     Rady Gminy Orchowo   

                                                     z dnia 30 stycznia  2013 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

w sprawie     wprowadzenia  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

                      Gminy Orchowo na lata 2013 – 2028 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w 
związku z art. 121 ust.8 oraz art. 122 ust.2 i 3 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami  

Rada Gminy Orchowo  uchwala   co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr XXVII/217/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia  2012 r w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2013-2028, 
wprowadza się zmiany: 
 
 
1.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Wieloletnia Prognoza   Finansowa Gminy 
Orchowo” wprowadza się następujące zmiany 
 
Wiersz – rok 2013 kolumna 27 „ Wydatki ogółem” zwiększa się o kwotę 23 000 zł 
                              Kolumna 24 „ Wydatki bieżące razem” zwiększa się o kwotę  18 570 zł 
                              Kolumna 10 „ Wydatki majątkowe”   zwiększa się o kwotę 4 430 zł 
                              Kolumna  28  Wynik budżetu”  zmniejsza się o kwotę 23 000 zł 
                              Kolumna 25 „ Dochody bieżące- wydatki bieżące” zmniejsza się o kwotę  
                                                      18 570 zł 
                              Kolumna 29 „ Przychody budżetu” zwiększa się o kwotę 23 000 zł 
                              Kolumna 4.1 „ Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych” dodaje się kwotę  
                                                      23 000 zł 
           W związku z powyższymi zmianami zmieniają się wskaźniki od kolumny 18 do 22 
 
 
§2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



 2

 

 


